W ramach ,,Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przest¢pstwem” Kuratorzy
II Zespolu Kuratorskiej Stuzby Sadowej przy Sadzie Rejonowym w Rzeszowie beda
pelnié dyzury wg. ponizszego harmonogramu

Kurator specjalista — Krzysztof Mlynarczyk

pokéj nr 2.136  tel. 17 71523 24

e-mail : krzysztof.mlynarczyk@rzeszow.sr.qov.pl

poniedziatek: 7.30 - 10.00

wtorek 7.30 - 10.00

czwartek 9.00 - 12.00

piatek: 7.30 - 10.00

Kurator specjalista - Dorota Hecht-Bednarska
pok. 2.6 tel. 17 715 23 25

e-mail: dorota.hecht-bednarska@rzeszow.sr.qov.pl

Dyzur: poniedziatek, piatek: 9.00 - 14.00
Kurator specjalista - Bozena Wronska
pok. 2.7 tel. 17 715 23 26

e-mail: bozena.wronska@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: poniedziatek, pigtek: 9.00 — 14.00
Kurator specjalista - Malgorzata Pelc
pok. 2.18 tel. 17 715 23 28

e-mail: malgorzata.pelc@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: wtorek, piatek : 9.00 - 14.00
Kurator specjalista - Wojciech Galuszka
pok. 2.17 tel. 17 715 23 27

e-mail: wojciech.galuszka@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: $roda, piatek: 9.00 - 14.00
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Kurator specjalista - Anna Wydrzynska
pok.2.17 tel. 17 715 23 27

e-mail: anna.wydrzynska@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: wtorek, piatek: 9.00 - 14.00
Starszy Kurator zawodowy - Marcin Olszewski
pok.2.7 tel. 17 715 23 26

e-mail: marcin.olszewski@rzeszow.sr.qgov.pl

Dyzur: czwartek, piatek : 9.00 -14.00
Starszy Kurator zawodowy — Aneta Rusnarczyk
pok. 2.17 tel. 17 715 23 27

e-mail: aneta.rusnarczyk@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: wtorek, piatek : 9.00 -14.00
Kurator specjalista - Ewa Cynarska-Surowiak
pok. 2.18 tel. 17 715 23 28

e-mail: ewa.cynarska-surowiak@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: wtorek, pigtek: 9.00 - 14.00
Kurator specjalista - Edyta Falandysz
pok. 2.136 tel. 17 71523 24

e-mail: edyta.falandysz@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: $roda, piatek: 9.00 -14.00
Starszy Kurator zawodowy - Agata Laskarzewska
pok.2.18 tel. 17 715 23 28

e-mail;: agata.laskarzewska@rzeszow.sr.qov.pl

Dyzur: czwartek, piatek: 9.00 -14.00
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Kurator specjalista - Halina Nawrocka
pok. 2.142 tel. 17 71522 64

e-mail: halina.nawrocka@rzeszow.sr.qgov.pl

Dyzur: $roda, piatek: 9.00 -14.00

Kurator zawodowy - Mariola Beblo
pok. 2.142 tel. 17 715 22 64

e-mail: mariola.beblo@rzeszow.sr.gov.pl

Dyzur: poniedziatek, piatek: 9.00 -14.00


mailto:halina.nawrocka@rzeszow.sr.gov.pl
mailto:mariola.beblo@rzeszow.sr.gov.pl

